

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF CEEAN COMMERCE PVT. LTD.

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	CEEAN COMMERCE PVT. LTD.
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	18/12/1992
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON INCORPORATED / REGISTERED	RoC-Kolkata
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U51491WB1992PTC057217
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	P-17, 3rd Floor, Kalakar Street, Kolkata WB 700007
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	22/05/2023
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Niraj Kumar Agrawal Swastik,334/157, Jessore Road, F No-3H, Kolkata-700089 EMAIL- CEEAN.VL.2023@GMAIL.COM Call-9830016006 Reg No- IBB/I/PA-001/IP-P00949/ 2017-18/11569
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	21/06/2023

Notice is hereby given that the CEEAN COMMERCE PVT.LTD. has commenced voluntary liquidation on 22/05/2023.

The stakeholders of CEEAN COMMERCE PVT.LTD. are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 21/06/2023, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Nirai Kumar Agrawal

Name and Signature of the Liquidator:

Reg No- IBBI/IPA-001/IP-P00949/2017-18/11569

Date and Place: 24/05/2023 Kolkata

AFA valid till 06/12/2023

কলকাতা, ২৪ মে, ২০২৩

ফর্ম এ সাধারণ ঘোষণা (২০১৭ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টিসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডলান্টারি লিকুইডেশন প্রশেস) রেগুলেশনসের রেগুলেশন ১৪ অধীনে) সিয়ান কমার্স প্রা. লি.-এর স্বত্বাধিকারীগণের অবগতির জন্য	
১. কর্পোরেট পক্ষের নাম	সিয়ান কমার্স প্রা. লি.
২. কর্পোরেট পক্ষের গঠনের তারিখ	১৮.১২.১৯৯২
৩. কর্পোরেট পক্ষ গঠিত/রেজিস্ট্রিকৃত যে কর্তৃপক্ষের অধীনে	আরওসি-কলকাতা
৪. কর্পোরেট আইডেন্টিফিকেশন নম্বর/লিমিটেড লায়ালিটি আইডেন্টিফিকেশন নম্বর কর্পোরেট পক্ষের	U51491WB1992PTC057217
৫. কর্পোরেট সংস্থার রেজিস্টার্ড অফিস এবং প্রধান অফিস (যদি কিছু থাকে) ঠিকানা	পি-১৭, ৪র্থ তল, কালাকার স্ট্রিট, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭০০০০৭
৬. কর্পোরেট সংস্থার দেউলিয়াগ্রহ অবস্থা শুরু তারিখ	২২.০৫.২০২৩
৭. লিকুইডেটরের নাম, ঠিকানা, ইমেল ঠিকানা, টেলিফোন নম্বর এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	নীরজ কুমার আগরওয়াল স্বত্বিক, ৩৩৪/১৫৭, যশোর রোড, এফ নং - ৩এইচ, কলকাতা-৭০০০৮৯, ইমেল - CEEAN.VL.2023@GMAIL.COM ফোন - ৯৮৩০০১৬০০৬ রেজি নং - IBB/IPA-001/IP-P00949/ 2017-18/11569
৮. দাবি দাখিলের শেষ তারিখ	২১.০৬.২০২৩

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে সিয়ান কমার্স প্রা. লি.-এর স্বত্বাধিকারীগণকে এতদ্বারা দাবি আদায়ের জন্য প্রামাণ্য নথি ২১.০৬.২০২৩ তারিখে
সিয়ান কমার্স প্রা. লি.-এর স্বত্বাধিকারীগণকে এতদ্বারা দাবি আদায়ের জন্য প্রামাণ্য নথি ২১.০৬.২০২৩ তারিখে
র মধ্যে লিকুইডেটরের নিকট দফা নং ৭-তে উল্লিখিত ঠিকানায় দাখিল করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।
আর্থিক বিনিয়োগকারীগণ কেবল বৈদ্যুতিন মাধ্যমে তাদের দাবির প্রমাণ দাখিল করবেন। অন্যান্য স্বত্বাধিকারীগণ
ব্যক্তিগতভাবে বা ডাক যোগে অথবা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে দাবির প্রমাণ দাখিল করতে পারেন।
মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তকারী প্রামাণ্য নথি দাবির ক্ষেত্রে দাখিল করলে জরিমানা হতে পারে।

নীরজ কুমার আগরওয়াল
লিকুইডেটরের নাম এবং স্বাক্ষর রেজি নং. IBB/IPA-001/IP-P00949/2017-18/11569
তারিখ এবং স্থান : ২৪.০৫.২০২৩, কলকাতা এএফএ বৈধ ০৬.১২.২০২৩ পর্যন্ত